O Município de Porto Vera Cruz, por seu Vice Prefeito Municipal, torna público que, em despacho 

proferido no Processo nº 2017/2024, em 05 de dezembro de 2024, deliberou pela Dispensa de 

Licitação para a elaboração de notas de empenho para a empresa UTZIG AUTO PECAS LTDA, 

CNPJ 93.372.910/0001-86. Tendo em vista o valor total de R$ 2.538,00 (dois mil quinhentos e trinta e 

oito reais), para fornecer peças para conserto do veículo Fiat Uno Placas IXY 8532 da Secretaria 

Municipal de Obras Viação e Trânsito, com fulcro no art. 75, VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e 

alterações posteriores. Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, em 05 de dezembro de

[...]

11/12/2024  

Valor total: R$ 470.000,00 

TERMO ADITIVO 04  

Contrato n° 03/2024  

Contratada: Engecon Engenharia e Construções Ltda. 

Tomada de Preços nº 06/2023  

Data: 06/12/2024  

Objeto: Fica aditivado ao Contrato nº 03/2024 o valor de R$ 44.996,06 (quarenta e quatro mil 

novecentos e noventa e seis reais e seis centavos).